Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé

RESULTADO DA 1° ETAPA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAE, por meio do presente documento,
publica o resultado da Primeira Etapa do Processo Seletivo do Programa “STARTUP

MACAE: Apoio ao Desenvolvimento do Sistema de Empreendedorismo e Inovacio

Tecnolbgica”.
Modalidade 2
Candidato Situacao

1 Allan Cormack Classificado

2 Ailton da Silva Ferreira Nao classificado

3 Andréia Boechat Delatorre N3o classificado

4 Anselmo Pestana Ribeiro Costa Classificado

5 Beatriz Rohden Becker Classificado

6 Bruno Luis da Silva Maia N3o classificado

7 Bruno Rocha dos Santos Nao classificado

8 Carlos Bazilio Martins Classificado

9 Carlos Henrique dos Santos Ferreira Nao classificado
10 Cintia Monteiro de Barros Nao classificado
11 Cristiane de Jesus Aguiar Classificado
12 Dalessandro Soares Vianna Classificado
13 Danielle da Silveira dos Santos Martins Classificado
14 Diego Fernando Garcia Classificado
15 Eduardo Manuel Rosa Bulhdes Nao classificado
16 Elisa Pinto da Rocha Classificado
17 Fernanda Falquer da Siva Gomes Classificado
18 Georgia Peixoto Bechara Mothe Nao classificado
19 Giuliano Alves Borges e Silva Classificado
20 Glauco Lopes Nader Classificado
21 Graziele Fonseca de Sousa Nao classificado
22 Jader Lugon Junior Classificado
23 Janimayri Forastieri de Almeida Nao classificado
24 joas adolpho marchioti Nao classificado
25 Jose Renato de Castro Cesar N3o classificado
26 José Roberto Nao classificado
27 Julio Oliveira Moreira N3o classificado
28 Leandro Tomaz Knopp Nao classificado
29 Leonard Barreto Moreira Nao classificado
30 Leonardo de Assis Pinto N3o classificado
31 Leonardo Dias Pereira Nao classificado
32 Leonardo Pereira Marinho Nao classificado
33 Livia Viana Rangel Nao classificado
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Luan dos Santos

Lucas Augusto Scotta Merlo

Lucas Lisbda Vignoli

Lucas Lopes da Costa

Luciana Escobar Gongalves Vignoli
Luciano Dias de Oliveira Pereira
Marcos Paulo Figueiredo de Barros
Marcus Vinicius Paes Carvalho
Mariana Muniz Silva de Moura
Mateus Vieira Méndez

Matheus Ferreira de Barros

Moisés Clemente Marinho Cavalcante
Morena Gomes Braga

Naiara Rinco de Marques e Carmo
Paulo Apicelo de Souza Pereira
Rafael Cabral Nin Ferreira

Rafael Malheiro da Silva do Amaral Ferreira
Rafael Nogueira Costa

Ranulfo Martins Carneiro Neto
Raquel Jahara Lobosco

Ricardo Franca Santos

Robson Oliveira Lima da Silva
Rodrigo Martins Fernandes

Sara Nallia de Oliveira Costa
Saulo Barcelos Pesanha dos Santos
Saulo Jardim de Araujo

Simone Gongalves Oliveira

Thiago Balzana

Thiago da Silva Porto

Thiago Pereira Ribeiro

Thiago Rodrigues Faria

Tiago Abreu do Nascimento
Vinicius Fani Souza Valon

Classificado
N3o classificado
N3o classificado
Nao classificado
N3o classificado
Classificado
Classificado
N3o classificado
Nao classificado
Nio classificado
Classificado
Classificado
N3o classificado
Nao classificado
Classificado
N3o classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Nao classificado
N3o classificado
N3o classificado
Nao classificado
N3o classificado
Nao classificado
Nao classificado
N3o classificado
Nao classificado
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Classificados para Segunda Fase

Allan Cormack

Anselmo Pestana Ribeiro Costa
Beatriz Rohden Becker

Carlos Bazilio Martins

Cristiane de Jesus Aguiar
Dalessandro Soares Vianna

Danielle da Silveira dos Santos Martins
Diego Fernando Garcia

Elisa Pinto da Rocha

Fernanda Falquer da Siva Gomes
Giuliano Alves Borges e Silva

Glauco Lopes Nader

Jader Lugon Junior

Luan dos Santos

Luciano Dias de Oliveira Pereira
Marcos Paulo Figueiredo de Barros
Matheus Ferreira de Barros

Moisés Clemente Marinho Cavalcante
Paulo Apicelo de Souza Pereira
Rafael Malheiro da Silva do Amaral Ferreira
Rafael Nogueira Costa

Ranulfo Martins Carneiro Neto
Raquel Jahara Lobosco

Ricardo Franca Santos

Robson Oliveira Lima da Silva
Rodrigo Martins Fernandes

Sara Nallia de Oliveira Costa

Entrevistas

09:00
09:20
09:40
10:00
10:20
10:40
11:00
11:20
11:40
14:00
14:20
14:40
15:00
15:20
15:40
16:00
16:20
16:40
09:00
09:20
09:40
10:00
10:20 Dia 14/04
10:40
11:00
11:20
11:40

Dia 13/04

Macaé/RJ, 01 de Abril de 2019.



